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Rejestr Interesow

W rozpatrywaniu wnioskow o znakach sprawy:

1.

2
3.
4.
5

16/2021-6/04/2021
16/2021-7/04/2021
16/2021-8/04/2021
16/2021-9/04/2021
16/2021-12/04/2021

, ktérych Wnioskodawcami sg odpowiednio:

-l o O -

5

Gmina Nowa Karczma

Gmina Lipusz
Gmina Koscierzyna
Gmina Dziemiany

Gmina Karsin

zlozonych w ramach naboru nr 16/2021
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Grupa interesu

Lp Tats { nagmrisks (wpisa¢ przynaleznos¢ do grupy przy Waduits
czlonka Rady anenlie. sode towisi) (znak sprawy).

1;

Maria Szyszka Wiladza Publiczna; mieszkanka gminy 16/2021-7/04/2021

Lipusz

2

Andrzej Pollak Wiladza Publiczna; Wéjt/mieszkaniec gminy NIEOBECNY

Nowa Karczma
3
Anna Satlata mieszkanka gminy Karsin 16/2021-12/04/2021
4.
Justyna Kropidtowska mieszkanka gminy Nowa Karczma 16/2021-6/04/2021
5.
Elzbieta Lemarczyk mieszkanka gminy Dziemiany 16/2021-9/04/2021

6.

Andrzej Knitter mieszkaniec gminy Karsin 16/2021-12/04/2021
7.

Andzelina Sojka mieszkanka gminy Dziemiany 16/2021-9/04/2021
8. ]
Grzegorz Switala Wiladza Publiczna; Z-ca Wojta/ mieszkaniec 16/2021-8/04/2021
gminy Koscierzyna

9.

Mirostaw Ebertowski

Wiladza Publiczna; Wojt/ mieszkaniec
gminy Lipusz

16/2021-7/04/2021
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10.
Konrad Komorowski mieszkaniec gminy Koscierzyna 16/2021-8/04/2021
11. Aleksander mieszkaniec gminy Koscierzyna NIEOBECNY
Navus - Wysocki
Lipusz, dnia 20.05.2021r
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Wiejskich
na lata 2014-2020

Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszaréw Wiejskich

Tabela wykluczen z oceny i wyboru wnioskéw o przyznanie pomocy w ramach naboru nr 16/2021
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= = = liczba %o h‘fb % | liczba Yo
16/2021-6/04/2021 N X N 3 31,5
16/2021-7/04/2021 XN X [N 1 14,3
16/2021-8/04/2021 N X [X N 2 |286
16/2021-9/04/2021 N X! X N 3 |429
16/2021-12/04/2021 N | X X N 3 42,9
LIPUSZ, 20.05.2021r
X- wylaczony na podstawie deklaracji bezstronnosci
N- nieobecny
L — wylaczony losowo dla zachowania parytetow
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